
 
 
 

  АКЦИОНАРСКО ДРУШТВО ЗА УПРАВЉАЊЕ 
ЈАВНОМ ЖЕЛЕЗНИЧКОМ ИНФРАСТРУКТУРОМ 

,,ИНФРАСТРУКТУРА ЖЕЛЕЗНИЦЕ СРБИЈЕ“ БЕОГРАД 
 

  

11000 БЕОГРАД, Немањина 6, MБР:21127094, ПИБ 109108420, Текући рачун: 205-222959-26 

СЕКТОР ЗА НАБАВКЕ И ЦЕНТРАЛНА СТОВАРИШТА 

Број: 24/2019-1476 

Датум: 13.06.2019. 

 

 

ПРЕДМЕТ : Питања и одговори бр. 1  конкурсне документације за јавну набавку број 

28/2019 – Осигурање некретнина, постројења и опреме 

 

 

Потенцијални понуђачи су нам доставили захтев за додатним информацијама/ 

појашњењем конкурсне документације са ниже наведеним питањем:  
 

Питање: 

 

1.  У циљу подношњена понуде за јавну набавку број 28/2019 – Осигурање 

некретнина, постројења и опреме у отвореном поступку, молимо вас за доставу 

књиговоствене картице на дан 01.01.2019 године, као и суме осигурања за грађевинске 

објекте и опрему за 5 највећих локација (Управна зграда, Макиш, Железничке станице 

Нови Сад , Ниш...). 
 

Одговор: 

 

1. У наставку је табела са траженим подацима: 

 

Сектор Деоница Количина Назив гп/гг 
Аналитички 

конто 

Инвентарни 

број 
Набавна вр. 01.01.2019 

600 60000 25,399.450 Зграда управна Немањина 6 1930 22071008 106717 3.765.606.138,10 

195 10107 1.000 
Железничка станица Вуков 

Споменик 
1995 22070009 1529144 586.185.148,70 

196 10722 3,921.500 Железничка станица Нови Сад 1963 22070009 6070574 201.225.843,93 

195 10611 2,308.580 Железничка станица Лесковац 2001 22070009 1514542 196.922.668,15 

195 11509 2,475.850 Железничка станица Пожега 1973 22070009 1016910 145.487.034,61 

 
 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈН 
 


